
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : CAPACITACIÓN PARA EL EMPLEO
Expediente : 445/20
Objeto : Contratación de profesorados para impartición de curso "Operaciones básicas de cocina y cocina
autóctona creativa "
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 39.582,00€
Importe de licitación con impuestos : 39.582,00€
Fecha Publicación : 30 - 12 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 31 - 12 - 2020 09:00
-  Fin del plazo : 14 - 01 - 2021 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 15 - 01 - 2021
C.P.V. :
[ 80500000 ]  Servicios de formación.
 
 
Documentos
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(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml KHKHOIPIFwXW3wBWQ0mcaF3k2YM=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 3

0/
12

/2
02

0 
10

:4
4:

00
.


